SM50 E OLTRE (6000m circa)

Pos.
3
10
23
26
27
28
32
42
48
57
58
59
69
74
76
83
86
97
98
101
03
130
153
163

Pos. M/F
3
10
23
26
27
28
32
42
48
57
58
59
69
74
76
83
86
97
98
101
103
130
153
163

Pos. Cat.

Pett.
353
350
348
326
329
349
359

2456
343
330
327
347

3064
360
365

3062
346
354
333

2457
357
344

3079
332

PM-SM-SM35-40-45 (6000m circa)

Pos.
29
32
57
76
93
101
106
111
115
131
51
152
160
164
166
177
185
190
191
199

202

Pos. M/F
29
32
57
76
93
101
106
111
115
131
151
152
160
164
166
177
185
190
191
199
202

Pos. Cat.
9
5
15
12
17
20
21
24
25
31
42
43
47
48
39
53
57
31
44
45
67

Pett.
363
342
3112
338
361
331
325
2454
340
3059
358
336
2455
3065
334
324
2536
2596
337
2459
2761

5° CROSS PER TUTTI FIDALMILANO

3° PROVA LISSONE 24/01/2016

CATEGORIE ASSOLUTE

Cognome Nome
PISANO GERARDO
PALMIERI MARTINO
MONACO GIUSEPPE
BRITTA PIETRO
CONTI CIRINO
PALMIERI ANTONIO
TAVERNA PAOLO

DE DONATO MICHELE
LUNARDI GIOVANNI
DE LAZZARI MASSIMO
CALDARA WALTER
MAZZINI OSCAR

ORLANDO ANGELO MICHELE

TRICOTTI LIBERO
ZUCCHELLI PAOLO
LOMBARDI ANGELO
MARIANI MARCO

POZZ| ROBERTO
DONAGEMMA FABRIZIO

MASTROMONACO LUIGI

RIVA PAOLO

MARCHI MARCO
GAROFALO ANGELO
DI SPIGNA DOMENICO

Cognome Nome
VISMARA MATTEO
LOBUONO NUR AHMED
RIGA MASSIMO
GENOVESE ANTONIO
VILLA GUIDO

DELAINI FELICE
CARRERA EGIDIO
ARACRI ANTONIO
GRAZIADEI FRANCESCO
CATENA NUNZIO
SERAFIN ANDREA
FORMENTON ROBERTO
CANDIO GUIDO
RANCARANI ANDREA
FINATTI GIUSEPPE
BONATTI EMANUELE
GALUPPINI GIANGUIDO
QUATTRO SIMONE
FRANZOLINI ANDREA
VURCHIO MATTEO
GHEZZI ALESSANDRO

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Cat.
SM50
SM60
SM55
SM55
SM55
SM50
SM55
SM50
SM60
SM55
SM60
SM55
SM55
SM55
SM60
SM50
SM50
SM55
SM50
SM55
SM50
SM65
SM55
SM75

Cat.
SM35
PM
SM40
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM40
SM45
SM45
SM
SM40
SM40
SM45

Tempo
00:20:49
00:21:44
00:22:09
00:22:14
00:22:17
00:22:18
00:22:22
00:22:55
00:23:14
00:23:46
00:23:46
00:23:46
00:24:22
00:24:32
00:24:35
00:24:52
00:24:58
00:25:26
00:25:27
00:25:34
00:25:42
00:27:21
00:30:16
00:32:41

Tempo
00:20:40
00:20:42
00:21:27
00:22:00
00:22:34
00:22:43
00:22:55
00:22:57
00:23:06
00:23:39
00:24:05
00:24:06
00:24:33
00:24:41
00:24:54
00:25:25
00:26:02
00:26:22
00:26:24
00:26:52
00:27:02



Pos.

95
103
126
127
128
129
135
138
150
160
162

ESORDIENTI C 2010 M (400m)
Pos.

15

Pos. M/F
42
45
67
68
69
70
75
78
90
100
102

Pos. M/F
15

Pos. Cat.

Pos. Cat.
15

ESORDIENTI C 2009 F (400m)

Pos.

2
3

ESORDIENTI C 2009 M (400m)
Pos.

00N BN B

40

ESORDIENTI B 2008 M (400m)
Pos.

27
46
50
56
79
83
88

Pos. M/F
2
3

Pos. M/F

Pos. M/F
27
46
50
56
79
83
88

Pos. Cat.
2
3

Pos. Cat.

Pos. Cat.
27
46
50
56
79
83
88

ESORDIENTI B 2007 F (400m)

Pos.

9
10
13

ESORDIENTI B 2007 M (400m)
Pos.

1
57
66
76

Pos. M/F
9
10
13

Pos. M/F
1
57
66
76

Pos. Cat.
9
10
13

Pos. Cat.
1
57
66
76

Pett.
362
3060
470
471
3058
3061
1965
3080
3063
351
3081

Cognome Nome
VILLA MARTA
CESANA SARA
MAGNI LETIZIA
MARIANI ILENIA
CANUTO LAURA
FERRUCCI ROBERTA
MARIANI DANIELA
TRICARICO SARA
LUISON ORNELLA
PAMBAKIAN MAIDA
DI LIBERATORE ELENA

CATEGORIE GIOVANILI

Pett.
1243

Pett.
1246
1244

Pett.
1249
1253
1252
1250
1247
1254
1251

Pett.
1257
1256
2560
1263
1260
2533
1262

Pett.
1265
2534
1264

Pett.
1270
1266
1267
1930

Cognome Nome
FRANZOLIN LUCA

Cognome Nome
LA TORRE NOEMI
BENIN ELISA

Cognome Nome

DE DONATO BLAISE
VILLA RICCARDO
VACCA GIORGIO
MASATTI FRANCESCO
BIANCHI LORENZO
VITALE SIMONE
TAMBORINI LUCA

Cognome Nome

CAIMI FEDERICO
BOCCADELLI NICCOLO

DI CHIARA GABRIELE
TELLAZZI MARTINO
PERSONA DIEGO
COSTANZO ALESSANDRO
SORNIG GABRIELE

Cognome Nome
FRANZOLINI GIORGIA
CIFUENTES VITTALBA
BOCA ALESSANDRA

Cognome Nome
ZANGHI ALESSANDRO
BORGONQVO LORENZO

CALCINATI RICCARDO ALDO

PEDRINI TOMMASO

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Cat.
JF
SF40
SF55
SF45
SF50
SF45
SF40
SF40
SF55
SF55
AF

Cat.
ESCM 10

Cat.
ES CF 09
ES CF 09

Cat.
ES CM 09
ES CM 09
ES CM 09
ES CM 09
ES CM 09
ES CM 09
ES CM 09

Cat.
ES BM 08
ES BM 08
ES BM 08
ES BM 08
ES BM 08
ES BM 08
ES BM 08

Cat.
ES BF 07
ES BF 07
ES BF 07

Cat.
ES BM 07
ES BM 07
ES BM 07
ES BM 07

Tempo
00:17:40
00:18:11
00:19:37
00:19:37
00:19:38
00:19:40
00:19:57
00:20:05
00:21:26
00:22:38
00:23:58

Tempo
00:02:15

Tempo
00:01:47
00:01:49

Tempo
00:01:34
00:01:37
00:01:40
00:01:45
00:01:46
00:01:50
00:02:05

Tempo
00:01:54
00:02:01
00:02:04
00:02:05
00:02:18
00:02:19
00:02:21

Tempo
00:01:54
00:01:56
00:01:57

Tempo
00:01:28
00:02:00
00:02:05
00:02:08



ESORDIENTI A 2006 F (800m)
Pos.

13
60

ESORDIENTI A 2006 M (800m)
Pos.

2
16
23
34
73
75
88
90

ESORDIENTI A 2005 F (800m)
Pos.

5
15
63
70
73
84
92

ESORDIENTI A 2005 M (800m)
Pos.

10
12
39
49
59
90

RAGAZZE (1000m)
Pos.

60
74
76

122
132

Pos. M/F
13
60

Pos. M/F
2
16
23
34
73
75
88
90

Pos. M/F
5
15
63
70
73
84
92

Pos. M/F

10
12
39
49
59
90

Pos. M/F
60
74
76
122
132

RAGAZZI (1000m)

Pos.

8
19
22
38
81
88

118
119
121

Pos. M/F
8
19
22
38
81
88
118
119
121

Pos. Cat.
13
60

Pos. Cat.
2
16
23
34
73
75
88
90

Pos. Cat.
5
15
63
70
73
84
92

Pos. Cat.

10
12
39
49
59
90

Pos. Cat.
60
74
76
122
132

Pos. Cat.
8
19
22
38
81
88
118
119
12

Pett.
1271
1272

Pett.
1275
1273
1276
1274
2614
1278
1280
1277

Pett.
1282
1281
1284
1286
1283
1285
2532

Pett.
1288
1289
1291
1292
1294
1293
3138
1295
1290

Pett.
1296
1303
1299
1297
1298

Pett.
1314
1310
1308
1307
1315
1311
1312
1305
1309

Cognome Nome
BOCCADELLI VIOLA
VENTOLA FRANCESCA

Cognome Nome
MISSONI FEDERICO

GIURANNA OSSEE MERVEILLE

PATELLA LORENZO
MASATTI ANDREA
TROVALUSCI MICHELE

TAMBORINI ALESSANDRO

VINCENZI FILIPPO
SULLA SAMUELE

Cognome Nome
CANDIO SOFIA
BOCA GABRIELA
COPPI BEATRICE
RICCOBENE CAMILA
CAPELLO GIULIA
MARUCA MARTINA

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

RONDINONE LAURA ANTONIA EUROATLETICA 2002

Cognome Nome
DELAINI DAVIDE
DEPICOLZUANE MATTIA
GHEZZI SIMONE
PANZERI MICHELE
VACCA SAMUELE

SIOLI MATTEO

CURTI DAVIDE
ZAMPINO SIMONE
FRANCESCHIN DENNIS

Cognome Nome

BONFANTI MARTINA STELLA

TABACCO CHIARA
FORMENTON GIORGIA
DIMONDO VALENTINA
FONTANA ALICE

Cognome Nome
SURICO LORENZO
MOLINO MATTEO
GASLINI GABRIELE
FIGINI FILIPPO
VENTOLA LUCA

RICCI FILIPPO
RICCOBENE LEONARDO
DI BLASI ANDREA
MAIANDI VICTOR

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Cat.
ES AF 06
ES AF 06

Cat.
ES AM 06
ES AM 06
ES AM 06
ES AM 06
ES AM 06
ES AM 06
ES AM 06
ES AM 06

Cat.
ES AF 05
ES AF 05
ES AF 05
ES AF 05
ES AF 05
ES AF 05
ES AF 05

Cat.
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05
ES AM 05

Cat.
RF
RF
RF
RF
RF

Cat.
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

Tempo
00:03:36
00:04:22

Tempo
00:03:11
00:03:35
00:03:42
00:03:49
00:04:16
00:04:16
00:04:29
00:04:30

Tempo
00:03:23
00:03:35
00:04:01
00:04:11
00:04:14
00:04:35
00:05:21

Tempo
00:03:05
00:03:11
00:03:12
00:03:15
00:03:16
00:03:40
00:03:47
00:03:50
00:04:13

Tempo
00:04:31
00:04:34
00:04:35
00:05:09
00:05:43

Tempo
00:03:35
00:03:46
00:03:52
00:04:03
00:04:30
00:04:36
00:05:09
00:05:10
00:05:37



CADETTE (2000m circa)

Pos. Pos. M/F Pos. Cat.
1 1 1

14 14 14
59 59 59
66 66 66

CADETTI (2000m circa)
Pos. Pos. M/F
57 57 57

Pos. Cat.

Pett.
1317
1320
2535
3162

Pett.
1322

Cognome Nome
ANGOLANI AGNESE
VILLA BIANCA
FONTANA REBECCA
BOTTANI GAIA

Cognome Nome
TALAMAZZINI GIACOMO

Societa'
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002
EUROATLETICA 2002

Societa'
EUROATLETICA 2002

Cat.

CF
CF
CF
CF

Cat.

CM

Tempo
00:07:28
00:08:05
00:09:47
00:09:58

Tempo
00:08:09



